



Hersteller/Lieferant:	Hellma Gastronomie-Service GmbH Forchheimer Str. 4, 90425 Nürnberg		
Artikelbezeichnung:	Manner Wiener Gruß Tassenbeigabe 300 St.		
GTIN Artikel/Umverpack:	9000331007458 / 4003148615743		
Verkehrsbezeichnung:	Knusprige Waffeln mit Haselnusscreme (78%)		
Artikelnummer:	135019 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)		
Nettogewicht:	1260,000 G	ATG:	Keine Angabe
Zutaten:	Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, Pflanzenfette (Kokos, Palm), HASELNÜSSE (9%), mageres Kakaopulver, Emulgator: SOJALECITHINE; Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat; Salz, natürliches Aroma.		
Allergene:	Haselnuss und Haselnusserzeugnisse, Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse		
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:	Keine Angabe		
Zubereitung:	Keine Angabe		

## Nährwerte:

Durchschnittl. pro:	100 g/ml		
Kilojoule:	2.065 kJ	Fett:	23,10 g
Kilokalorien:	492 kcal	davon ges. Fettsäuren:	15,00 g
Eiweiß:	5,40 g	Kohlenhydrate:	63,80 g
Salz:	0,10 g	davon Zucker:	44,70 g

## Weitere Informationen:

Zusammensetzung:	Keine Angabe		
Lagerhinweise:	Keine Angabe		
Aufbewahrung:	Keine Angabe		
Herkunft:	Keine Angabe		
Vol. %:	Altersbeschränkung:		
Ergiebigkeit:	Keine Angabe		
Conveniencegrad:	Keine Angabe		
Ernährungshinweise:	Vegan		
Zubereitungsart:	Keine Angabe		

## Besondere Produktgruppen:

Käse:	Rinde verzehrbar:	Keine Angabe
	Reifezeit:	Keine Angabe
	Rindengereift:	Keine Angabe
	Schimmelgereift:	Keine Angabe
	Aus Rohmilch:	Keine Angabe
Fleisch:	Geburtsort:	Keine Angabe
	Aufzuchtort:	Keine Angabe
	Schlachtort:	Keine Angabe
Fisch:	Fangzone:	Keine Angabe
	Fangmethode:	Keine Angabe